
DIGITAL ACTION s.r.o.                                                                                             systém managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka tabletů  

 

 

pro 
 

 
 

Základní škola a mateřská škola Třebíč,      
Na Kopcích 342 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIGITAL ACTION s.r.o. 
  Manželů Curieových 657 

  674 01 Třebíč 
IČ: 25312499 

DIČ: CZ25312499 
  Tel.: +420 568 823 016 
  Fax: +420 568 823 017 

 Email: obchod@digiact.cz 
 

 
Zpracoval: Hanuš Pekárek 

09.03.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIGITAL ACTION s.r.o.                                                                                             systém managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2009 

 

Představení služeb sítě TRnet a společnosti DIGITAL ACTION s.r.o. 
 

 

TRnet je veřejná telekomunikační síť, kterou naše společnost DIGITAL ACTION s.r.o. buduje a provozuje již více 
než 25 let. 

Téměř 70% našich zákazníků tvoří korporátní segment s garantovanými službami.  

Pro firmy, školy a jiné organizace poskytujeme garantované, rychlé a spolehlivé připojení k internetu bez jakéhokoli 
omezování. K dispozici máme symetrické i asymetrické linky s maximální propustností a minimálními reálnými 
odezvami. Pro linky vyšších kapacit používáme odpovídající technologie (optický kabel nebo mikrovlnné FD spoje 
mimo WiFi pásmo). 

 

Kromě základní služby Připojení k internetu poskytujeme: 

 

• Hlasové služby VoIP  Telefonování z pevných linek s přenosem po síti internet. Jedná se o moderní 
způsob telefonování bez paušálů. K tomu účelu provozujeme vlastní digitální 
ústřednu a poskytujeme elektronický výpis hovorů na webu. Jsme také 
schopni přenést vaše telefonní čísla nebo vám přidělit nová. 

 

• Digitální TV II. generace Umožňuje sledovat na počítači, telefonu či televizi bohatou nabídku programů 
v HD kvalitě. Máte možnost sledovat pořady až 7 dnů zpětně, pozastavit si 
právě sledovaný pořad nebo si ho nahrát na vestavěný videorekordér. Pro 
starší TV máme k dispozici Set-Top-Box. 

 

• Bezpečný E-mail Zajistíme špičkovou kontrolu příchozí pošty pro celou vaši doménu na našich 
zařízeních CISCO Email Security (dříve IronPort). Jedná se o patentované a 
globálně nejlepší řešení ochrany elektronické pošty před riziky jako jsou: 
spam, viry, randsomware, spyware, phishing nebo DDOS útoky na váš 
poštovní server. Tuto službu umíme propojit i s Microsoft Office 365. 

 

• Správa IT infrastruktury Formou smluvního outsourcingu spravujeme sítě, servery, počítače a další IT 
prostředky našich zákazníků. 

 

• Bezpečnostní produkty Jsme Gold partnerem společnosti ESET. Dodáváme, instalujeme a 
spravujeme bezpečnostní produkty ESET. Jsme certifikováni i pro nasazování 
velkých instalací v počtu 100+ licencí. 

 

• Virtualizace serverů Navrhujeme, dodáváme, instalujeme a spravujeme virtualizační servery, 
včetně redundantních řešení, zabezpečení, zálohování dat a archivace.  

 

• Zálohování dat Důležitá a přesto často podceňovaná součást IT světa, jejíž důležitost mnohdy 
prokáží až fatální důsledky ztráty dat. V korporátním prostředí se 
specializujeme na vytvoření zálohovacích schémat a postupů závislých na 
struktuře dat, jejich důležitosti a časových požadavků na obnovení provozu po 
havárii.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



DIGITAL ACTION s.r.o.                                                                                             systém managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2009 

Nabídka 20 tabletů pro výuku 
 
 
Parametry zadání: 
 
Minimální konfigurace: 
Displej od 9,6 " (24,38 cm) do 11 " (27,94 cm), 
Procesor min. 1,3GHz, 
RAM min. 2GB, 
Interní uložiště min. 16 GB,  
WiFi, 
Bluetooth, 
Modem min. 3G. 
SW tabletu: není potřeba kompatibilita pro připojení do doménového prostředí (MS Windows Server) 
 
Počet kusů: 20 
Součástí nabídkové ceny je základní instalace tabletu, připojení/přihlášení do školní WiFi sítě.  
Nabídka musí obsahovat jméno výrobku včetně typového označení, konfiguraci, cenu bez DPH a s DPH. 
Maximální cena 7 000,- s DPH/kus.  
 
 
 
 
 
Naše nabídka – LENOVO TAB M10 PLUS s DOCKEM LTE MediaTek Helio P22T 
 
PartNumber: ZA5Y0173CZ 
Displej 10,3 "FullHD (1920x1200 bodů), kapacitní multidotykový, jas 330 nitů 
Procesor 8-Cores, 8x A53/ 2,3GHz 
RAM min. 4GB LP-DDR4-3200, 
Interní uložiště 128 GB (e-MMC) + slot pro microSD kartu (max. 256GB)  
Komunikace: WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.0, 4G LTE modem 
Fotoaparát: 8,0MPx zadní, 5,0MPx přední, AutoFocus, ZOOM 
Integrované senzory: Vibrace, G-senzor, GPS, Glonass, Beidou, P-senzor, L-senzor, Hall senzor 
SW tabletu: Android 9.0 Pie CZ lokalizace 
Audio: duální repro Dolby Atmos, duální mikrofon s DSP, 3,5mm combo audio/mikrofon jack 
Baterie: integrovaná, 5000mAh, Li-ION, výdrž až 8 hod. dle výrobce 
Provedení: kovové šedé šasi, napájení/komunikace port USB-C, dodávka včetně samostatného docku s napájením 
 
 
Nabídková cena – 1 kus:  5.590,- Kč bez DPH = 6.764,- Kč s DPH 
 
Nabídková cena – 20 kusů:  111.800,- Kč bez DPH = 135.278,- Kč s DPH 
 
Součástí nabídkové ceny je základní instalace tabletu, včetně připojení/přihlášení do školní WiFi sítě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

………… 
Hanuš Pekárek 

výkonný ředitel, jednatel 


